ADRIANA SILVEIRA MONITORAMENTO LTDA (CNPJ nº 15.675.875/0001-60). 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

MONITORAMENTO ELETRÔNICO 24 HORAS, PARA A SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VEREADORES DE SÃO LOURENÇO DO OESTE. 

Valor total: R$ 2.640,00 (dois mil, seiscentos e quarenta reais). 

São Lourenço do Oeste, 04 de dezembro de 2025. 

JOÃO CARLOS SULDOWSKI 

Presidente da Câmara Municipal